
 
 
 
 
 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  
z a  r o k  2 0 1 9  

 

 
 
Nejvyšší orgán:  Sjezd delegátů ČSS, z.s.  
 (který se schází minimálně jednou za čtyři roky – XI. Sjezd se 

konal v roce 2017)  
 
Řídící orgán:  Výkonný výbor ČSS, z.s.  
 (který se schází minimálně třikrát za rok, mezi zasedáními VV 

ČSS, z.s. řídí činnost svazu sedmičlenné Prezídium ČSS, z.s. 
zvolené na Sjezdu delegátů)  

 
Statutární zástupce:   
 Jiří Streit, prezident ČSS, z.s.  
 
Předsedkyně Revizní komise:   
 Mgr. Renata Vrtišková  
 
 

ČSS, z.s. organizuje svoji činnost ve všech 14 krajích ČR za pomocí ČSS, z.s. 
- Krajských sdružení a v těchto krajích má své základní články ČSS, z.s. – 
Sportovně střelecké kluby.  

 
ČSS, z.s. je zástupcem ČR v mezinárodních střeleckých organizací (ISSF, 

ESC, MLAIC a IAU) a členem Českého olympijského výboru.  
 
ČSS, z.s. pořádá Mistrovství České republiky ve všech disciplínách dle 

pravidel ISSF, ESC, MLAIC a IAU, dále dle národních pravidel.  
 

U Pergamenky 1511/3 
170 00 PRAHA 7 

CZECH REPUBLIC 

Tel./Fax: +420/220 876 797 
e-mail: shooting@shooting.cz 

www.shooting.cz  
 IČO: 00539520 datová schránka: 3q4ssis 

 

ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ, z.s. 
 
CZECH SHOOTING FEDERATION 

mailto:shooting@shooting.cz


V Olympijských disciplínách pořádá pravidelně Český pohár – Kontrolní 
závody reprezentace a Český pohár talentované mládeže. V neolympijských 
disciplínách ISSF pořádá Kontrolní sledované závody.  

 
V roce 2019 získal ČSS, z.s. na vrcholných soutěžích (MS, MSJ, ME, MEJ, 

EH) celkem v jednotlivcích 21 medailí, z toho 8 zlatých, 6 stříbrných 
a 7 bronzových, v družstvech celkem 12 medailí, z toho 5 zlatých, 4 stříbrné 
a 3 bronzových. Dále střelci vybojovali účast v 6 finálových závodech.  
 

PŘEHLED MEDAILISTŮ ZA ROK 2019 
 
ME – hala pu, pi, BT 

1.  VzPi 60 Nepejchal Filip 
VzPi 60 družstvo juniorů (Vildomec, Schejbal, Krsek) 

2.  10BT MIX Jonáš Bedřich 
 
Evropské hry  

1.  TRAP  Kostelecký David 
2.  SKEET  Nýdrle Tomáš 

SM 3×40 Mazurová Nikola 
3.  VzPu 60 Mazurová Nikola 

VzPu 60 Nepejchal Filip 
 VzPu MIX družstvo seniorů (Brabcová, Nepejchal) 
 SKEET MIX družstvo seniorů (Šumová, Tomeček) 

 
MS, MSJ – broky  

1.  SKEET  Nýdrle Tomáš 
SKEET  Korčák Daniel 
TRAP MIX družstvo jun.  (Hrdličková, Beccari) 

3.   TRAP  Hrdličková Zina 
 
ME, MEJ – broky  

1.  SKEET  Tomeček Jakub 
TRAP  Lipták Jiří 
SKEET  družstvo mužů  (Tomeček, Nýdrle, Lang) 
SKEET  družstvo juniorů (Korčák, Stránský, Prokop) 

3.   SKEET  Šumová Barbora 
 
ME, MEJ – pu, pi 

1.  LM 3x40 Nymburský Petr 
StP 3×20 družstvo juniorů  (Rampula, Tupý, Vildomec) 

2.  LM 3x40 Nepejchal Filip 
RP 2×30 Tupý Antonín 
StP 3×20 Rampula Matěj 
LM 3×40 družstvo mužů  (Nymburský, Nepejchal, Hrčkulák) 
SM 3×40 družstvo juniorek  (Karasová, Štefánková, Brabcová K.)  
LM MIX družstvo jun.  (Karasová, Přívratský) 

 
 



MS – předovky 
2. Kunitomo družstvo mužů  (Hromada, Kadavý, Králíček) 
3. Kuchenreuter Panský Miroslav 

Adams družstvo mužů  (Panský, Hromada, Forman) 

MS – kuše 
3. SpKu 10 m Materna Jiří 

SP finále – kuše 
3. SpKu 10 m Novák Jakub 

MS – hendikepovaní sportovci 
1. VzPi 60 P1 Pešek Tomáš 

Na činnost ČSS, z.s. výraznou měrou přispívá MŠMT ČR přes vyhlášené 
sportovní granty. Dále na činnost sponzorsky přispívají firmy Sellier&Bellot, JSB 
Match Diabolo a.s., ČZ a.s. a Euroschooting.  

Výroční zpráva schválena VV ČSS dne 25. 06. 2020 Jiří Streit 
prezident ČSS, z.s. 



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem  (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.) 

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem   (součet A.I.1. až A.I.7.) 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem    (součet A.II.1. až A.II.10.) 

1. Pozemky 

2. Umělecká díla, předměty a sbírky 

3. Stavby 

4. Hmotné movité věci a jejich soubory 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem    (součet A.III.1. až A.III.6.) 

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 

2. Podíly - podstatný vliv 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

4. Zápůjčky organizačním složkám 

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky 

IČO 

31.12.2019
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Cesky strelecky svaz ˇ ´ ˇ ´

U Pergamenky  3
Praha 7

0 0 5 3 9 5 2 0 17000

49 633 49 766

0

0

0

0

0

0

0

0

104 900 108 212

0

0

32 085 32 085

71 412 71 524

0

0

284 243

0

1 119 4 360

0

0

0

0

0

0

0

0

Přehled hospodaření za rok 2019



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

IC:ˇ 00539520

-55 267 -58 446

0

0

0

0

0

-8 979 -9 621

-46 004 -48 582

0

0

-284 -243

0

25 769 24 443

7 233 5 430

7 233 5 430

0

0

0

0

0

0

0

0

517 1 331

0 777

0

0

477 464

16 16

0

0

0

0 34

0



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

IC:ˇ 00539520

0

0

0

0

0

0

24 40

0

0

17 948 17 620

485 388

2 2

17 461 17 230

0

0

0

0

71 62

63 62

8 0

75 402 74 209



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

IC:ˇ 00539520

68 155 65 780

69 240 65 989

69 240 65 989

0

0

-1 085 -209

-1 085 -209

0

0

7 247 8 429

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 227 1 212

132 212

0

35 35

0

577 614

0

322 349

9 0

99 0

0

0

0

0

0



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 

17. Jiné závazky 

18. Krátkodobé úvěry 

19. Eskontní úvěry 

20. Vydané krátkodobé dluhopisy 

21. Vlastní dluhopisy 

22. Dohadné účty pasivní 

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 

B. IV. Jiná pasiva celkem    (součet B.IV.1. až B.IV.2.) 

1. Výdaje příštích období 

2. Výnosy příštích období 

PASIVA CELKEM  (A. + B.) 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

tel.: linka: 

IC:ˇ 00539520

0

0

0

0

0

0

0

53 2

0

6 020 7 217

85 97

5 935 7 120

75 402 74 209

10.6.2020

Zapsany spolek´ Ing. Kuzvartova Marketaˇ ´ ´

Sportovní cinnostˇ Ing. Kuzvartova Marketaˇ ´ ´



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2019

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Cesky strelecky svaz ˇ ´ ˇ ´

U Pergamenky  3
0 0 5 3 9 5 2 0 Praha 7

17000

34 726 34 726

10 807 10 807

631 631

16 830 16 830

3 3

6 455 6 455

14 367 14 367

10 865 10 865

3 459 3 459

42 42

1 1

25 25

25 25

2 931 1 2 932

12 12

122 1 123

2 797 2 797



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

00539520

3 489 3 489

3 489 3 489

1 217 1 217

1 217 1 217

5 5

5 5

56 755 6 56 761



Označení VÝNOSY Činnost

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2

celkem 
3

B.I. Provozní dotace    (B.I.1.)  

1. Provozní dotace  

B.II. Přijaté příspěvky      (součet B.II.2. až B.II.4.)  

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 

3. Přijaté příspěvky (dary) 

4. Přijaté členské příspěvky  

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 

B.IV. Ostatní výnosy     (součet B.VI.5. až B.VI.10.)  

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

6. Platby za odepsané pohledávky

7. Výnosové úroky

8. Kursové zisky

9. Zúčtování fondů

10. Jiné ostatní výnosy  

B.V. Tržby z prodeje majetku     (součet B.V.11. až B.V.15.) 

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

13. Tržby z prodeje materiálu

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)  

C. Výsledek hospodaření před zdaněním

D. Výsledek hospodaření po zdanění

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

tel.: linka: 

00539520

49 533 50 49 583

49 533 50 49 583

3 368 3 368

248 248

3 120 3 120

3 523 61 3 584

24 4 28

0 1 1

3 499 56 3 555

0 17 17

0 17 17

56 424 128 56 552

-331 127 -204

-331 122 -209

10.6.2020

Zapsany spolek´ Ing. Kuzvartova Marketaˇ ´ ´

Sportovní cinnostiˇ Ing. Kuzvartova Marketaˇ ´ ´


	sp.zn. l 170 CSS, z.s. - vyrocni zprava 2020
	Rozvaha 2019 Český střelecký svaz z.s.pdf
	Výkaz zisku a ztráty 2019 Český střelecký svaz z.s.pdf



